[image: ]
Defensoria Pública do Estado do Maranhão
EDITAL 007/2024
V PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

A 1ª SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o V PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, resolve:
Art. 1° DIVULGAR o JULGAMENTO DAS ENTREVISTAS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme ANEXO ÚNICO do presente edital.
Art. 2º.  INFORMAR que os recursos em face da entrevista de heteroidentificação deverão ser interpostos eletronicamente nos dias 06 e 07 de fevereiro de 2024 unicamente através do formulário acessível no endereço: https://forms.gle/4pbBES7wG7jv984x5
Parágrafo primeiro. Não serão aceitos recursos encaminhados por qualquer outra forma, devendo ser digitados e fundamentados em argumentação lógica e consistente.

Parágrafo segundo. Recursos não fundamentados ou interpostos fora do prazo serão indeferidos.
Art. 3º O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.
 			São Luís, 06 de fevereiro de 2024.

CRISTIANE MARQUES MENDES
1º Subdefensora Pública-Geral do Estado do Maranhão

V PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE PÓS - GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

ANEXO ÚNICO
JULGAMENTO DAS ENTREVISTAS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

	INSC.
	NOME
	JULGAMENTO

	36511
	ERICA SOUSA LIMA
	POSITIVO

	38153
	THATYELLE THEREZA DOS SANTOS MOURA DA SILVA
	POSITIVO

	36197
	JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
	POSITIVO

	35775
	RODRIGO ARAUJO DA SILVA
	AUSENTE

	37855
	RAHELLEN MIGUELISTA RAMOS
	POSITIVO

	38405
	VALDEHILZA COSTA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
	POSITIVO

	35418
	LYLIAN VITORIA DE CARVALHO ABREU
	POSITIVO

	39010
	JESSICA ROCHA DOS SANTOS
	AUSENTE

	40694
	EMANUEL DOS SANTOS MONTEIRO
	POSITIVO

	37788
	ALLANA RAQUEL ALMEIDA DE SOUSA
	POSITIVO

	38225
	MAYCON VINICIUS SILVA DE SOUSA
	POSITIVO

	39627
	TAMARA PEREIRA COSTA
	NEGATIVO

	37930
	MATHEUS DO NASCIMENTO ALMEIDA
	POSITIVO

	39376
	IANNE BEATRIZ SOARES PINHEIRO
	POSITIVO

	39659
	ARYANNE FEITOSA CHAVES
	POSITIVO

	40674
	DANILO CARVALHO DOS SANTOS
	AUSENTE

	36554
	JÁDYNA SANTANA DE CARVALHO
	POSITIVO

	37673
	ALINE ADRIANA LAGO DE CARVALHO
	POSITIVO

	39706
	THAIS AZEVEDO DOS SANTOS
	POSITIVO

	38582
	SUÉVYLLA BYANCA AMORIM PEREIRA
	POSITIVO

	38661
	SUZIANE SILVA COSTA
	POSITIVO

	40022
	JOÃO LUCAS SILVA FERREIRA
	AUSENTE

	39599
	MARCOS ALBERTO SANTOS DE OLIVEIRA
	POSITIVO

	37421
	WALÉRIA FRANCO DE SÁ COSTA
	POSITIVO

	39778
	NAYARA DOS SANTOS COSTA
	POSITIVO

	36898
	BRUNO TEIXEIRA SILVA
	POSITIVO

	40537
	DEBORAH CRISTINA MORAES LIMA
	POSITIVO

	39606
	RONALDO DA SILVA ROCHA
	POSITIVO

	39695
	JOSUE CAMARA ALMEIDA
	POSITIVO

	38864
	MAXMULLER ALVES MARTINS
	POSITIVO

	37611
	GUSTAVO AGUIAR
	POSITIVO

	38321
	MELISSIA MENDES GARCIA
	AUSENTE

	38543
	SIVALDO TAVARES DE JESUS
	POSITIVO

	38654
	DAYANE LAIANNE GOMES DOS SANTOS
	POSITIVO

	36383
	LETÍCIA DE ALMEIDA DOS SANTOS
	POSITIVO

	39105
	ABIGAIL VIANA SILVA
	AUSENTE

	39816
	MARIA JOSE SANTOS SILVA ALMEIDA
	AUSENTE

	40194
	RODRIGO CARVALHO COSTA
	POSITIVO

	38821
	RAFAEL SILVA VIANA
	POSITIVO

	38427
	CAMILA ARAÚJO CORRÊA
	POSITIVO

	35720
	ANNA RAFAELA CORREIA MINEIRO
	AUSENTE

	38759
	INGRID BARBOSA SOUSA
	POSITIVO

	37603
	ELAYNE DOS SANTOS SILVA MELONIO
	POSITIVO

	38470
	TAYNARA MARIA SILVA ROCHA
	POSITIVO

	40063
	ANA CATARINA AMARAL FONSECA
	AUSENTE

	39308
	PEDRO PAULO OLIVEIRA PENHA
	POSITIVO

	39806
	GLEYCE KELLE MARANHÃO DOS SANTOS
	AUSENTE

	40325
	ANTONIO CARLOS SALLES DA SILVA
	POSITIVO

	38264
	GERARDO SOUZA MAGALHÃES
	AUSENTE

	38723
	JANNESSON LUCAS FROTA SOUSA
	POSITIVO

	39231
	MARCOS VINICIUS DA SILVA DE OLIVEIRA
	POSITIVO

	36258
	JOCIVAN DA CONCEIÇÃO
	POSITIVO

	38415
	MARIA GABRIELA CORRÊA MOREIRA
	POSITIVO

	36550
	KLAYVER SANTOS SOARES
	POSITIVO

	38281
	DIEGO SILVA DE SOUSA
	POSITIVO

	38159
	ÁUREA MARIA PIRES DA COSTA
	POSITIVO

	39082
	ELIDA KATRYNE DA SILVA NUNES
	AUSENTE

	39657
	KAMILLA RIBEIRO
	POSITIVO

	40232
	SUERLY FERREIRA MELO
	POSITIVO

	38740
	JOÃO CARLOS SILVA DE SOUSA
	POSITIVO

	40164
	LAIZA PEREIRA GOMES
	POSITIVO

	35562
	RAFAELLA FERNANDA SILVA COELHO
	POSITIVO

	38445
	WILLAINE DA SILVA RODRIGUES
	POSITIVO

/
image1.png